
Nové GGU BLACK
Protože na designu záleží



VELUX GGU je nyní k dostání také v ele-
gantní černé barvě. Naše nová limitovaná 
edice poskytuje kontrastní vzhled a exklu-
zivní detaily, které doplňují jak vnitřní, tak 
vnější vzhled vašeho domova.

GGU BLACK patří do řady VELUX Premium. 
Střešní okno nabízíme v bezúdržbovém 
provedení s nízkoenergetickým bezpečnost-
ním trojsklem s redukcí venkovního hluku, 
samočisticí vrstvou a vrstvou proti rosení 
venkovního skla.

VELUX Česká republika, s.r.o. 
531 015 511 / info.cz@velux.com / www.velux.cz/ggu-black / Vzorkovna Praha a Brno

Protože na designu záleží
Limitovaná designová edice bezúdržbového střešního okna

KONTRAST 
GGU BLACK dokáže v kombinaci 
s bílou stěnou velmi efektně zará-
movat váš výhled ven.

INTERIÉR 
Elegantní černá barva dodá jak 
bílému, tak černému interiéru 
neotřelý výraz.

EXTERIÉR 
Venkovní oplechování okna dokáže 
dokonale splynout se střešní kryti-
nou v jeden celek.GGU BLACK lze doplnit o dálkové 

ovládání na elektrický nebo solární 
pohon.

ROZMĚR 
SK08 (114 × 140 cm)
bezpečnostní trojsklo 66

OPLECHOVÁNÍ
hliník RAL 9005

LEMOVÁNÍ 
čer n é  EDW 2500 

EDN 0500

OVLÁDÁNÍ
horní ovládací madlo 
s integrovanou ventilací 

STÍNĚNÍ
kompatibilní se všemi 
výrobky VELUX


